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REDAKTØRENS    
SIDE 

 
 

Hei, alle medlemmer! 

Det er definitivt høst, men veiene er bare, snøen glimrer med 

sitt fravær og ennå har jeg ikke sett en eneste saltbil. Da saler 

vi fortsatt på og kjører ”till the bitter end” 

Heavy metal og vinterlagring henger ikke i hop, ja, også for 

min del  litt plast da. 

Hva er det så å reflektere over i de mørke høstkvelder: Jo, vi 

har jo fått lagt fram et nytt statsbudsjett. Her ligger det inne 

forslag om å fjerne hestekraft avgiften ved import av bil, 

MEN, og det er jo alltid et MEN. CO2 avgiften vil øke 

samtidig og da spørs det om alt blir som før, bare at pengene 

får et annet navn. I verste fall ser jeg faktisk at det blir dyrere 

hvis lederne i syklubbene(les V og MDG) får vilja si. 

Som mange nå har fått med seg er muligheten for at kjøretøy 

som blir 30 år i 2017, eller allerede er 30 år, kan få 

PKK(periodisk kjøretøykontroll) hvert 5 år fram til de er 50 år 

gamle for å så å slippe PKK for alltid. Bilen må da inn i riktig 

”visningssyklus i en overgang og alle vil ikke da få 5 år med 

en gang. Dette innebærer at det i vognkortet må skrives inn at 

kjøretøyet er bevaringsverdig og ikke skal bygges om fra det 

originale. Fyldig omtale av dette i bladet.  

Ellers er det kanskje på sin plass, allerede nå, å meddele at jeg 

stiller redaktørstolen til rådighet fra nyåret. Årsakene er flere. 

Noen er personlige, andre er av redaksjonell karakter. Hva 

angår det siste føler jeg at avisa blir veldig stereotyp fra gang 

til gang. Jeg sitter alene og setter sammen avisa, jøss ja, 

Grethe har gjort det i mange år, og flere før henne, men jeg 

føler at jeg har gått tom. Nye, gjerne yngre folk bør tromme 

sammen en redaksjon hvor flere har innspill ang. avisas 

utforming. Personlig mener jeg også at avisa bare bør ut på 

nett. Av praktiske og ikke minst økonomiske årsaker. Vi har 

allerede en glimrende nettside og der kan også avisa ligge. Til 

de som ikke har internett i 2016 er det bare èn ting å si: 

DEN SOM HAR BEGGE BEINA PÅ JORDA STÅR                

STILLE!                                                            Jan T. red. 
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MEDLEMSMØTE 

 
Invitasjon til medlemsmøte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

Dato; onsdag 9.november 

 Ca. kl. 18.30 

Agenda: 

MEDLEMSMØTE  

 Besøk hos Bulder erfaring fra kvelden. 

 Litt fra bilhobbykonferansen på Lillestrøm. 

 Litt fra Østlandsk forum Brumunddal.. 

 Julebord 26. november. 

 Litt fra Haloween festen for de yngste. 

 Telas ved Terje Langaker introduksjon. 

 Eventuelt. 



Detroit News november 2016. 

Jeg vil begynne med å takke to herrer som jeg ikke har fått takket offentlig for de de har gjort og 

initiativ de har vist og fått i stand. Nemlig to «blad» fra Ullerøy Martin og Anders. Dere er savnet på 

møtene (ta med ungene og kom, det er fler der). Vi er glade for alle som tar et initiativ og tar klubben 

og dets medlemmer med på sådanne hyggelige søndags treff i flotte omgivelser ved sjøen. Vi ser 

fram mot neste år. På grunn av rot i undertegnedes papirer kom innlegget til Stein Spetaas litt brått 

på, han hadde fortjent en bedre introduksjon. Da var det desto bedre det han hadde å si om diverse 

produkter fra jobben sin hos Sarpsborg Motor. Kunne det han pratet om og ting ble oppklart. Vi 

takker for det. Tror også det blir muligheter for en gjentagelse med et annet emne, det skorter ikke 

på fagligheten 

November er Julebord måned så også for oss. Den går av stabelen lørdag 26. november og som 

vanlig må man melde seg på når november møtet avholdes. Etter dette «frislepps» det på SMS hvis 

det er noen plasser igjen. Vi tar imot ca. 60+ personer og maten er tradisjonell ifra Odd Fellow. Neste 

år er vi 35 år og sysler med tanken på et større julebord et annet sted med plass til en del fler og vi 

leker med tanken om levende musikk.» Time vil shøv» (Blodstrupmoen). Det vil koste litt mer, men 

skitt au ingen har lomme på den berømte skjorta. 

Igjen får vi besøk av Terje Langaker som muligens har med seg noen «Julepresanger» som vi kan 

kjøpe til oss selv og GROMBILEN vår. Det er aldri for sent å forberede seg til kommende sesong. 

Besøket hos Bulder vil gjenta seg til våren, maken til hyggelige og greie gutter som var behjelpelig 

med det meste. Det ble kontroll av bremser hvor avvikene kom tydelig fram på alle bilene og råd ble 

gitt. Lys ble justert med apparat (når gjorde du det sist) på flere biler. Det viste seg at hjemme 

justering ikke var godt nok, det er rart med det apparatet gett.  Jordnær og grei verksmester var også 

tilstede og ble imponert over Michael  Olsens 50 mod. Pontiac som det ble målt co. På var på 3,75 

imponerende på en bil som er 66 år.(når målte du din sist?). En bil fikk direkte reparert en vann 

lekkasje, videre også tatt EU kontroll etter dette og var da godkjent. Det ble også oppdaget mangel 

(bære kule) på bil som hadde vært til kontroll i sommer. ( uten dette hadde vedkommende kjørt i to 

år med bære kule som kunne gått fra hverandre med fatale følger). Det ble også foretatt forstillings 

kontroll og justering av spissing. ( når sjekket / justerte du den sist?) . Alt i alt ble det avdekket og sett 

på og ordnet opp i saker som du sjelden aller aldri gjør men som absolutt bør gjøres slik at man er på 

den sikre siden. Hva kan resultatet for deg bli? Konkret, MINDRE BENSIN FORBRUK (CO.) IKKE BLENDE 

NOEN ELLER SE BEDRE.( LYSJUSTERING) REDUSERT DEKKSLITASJE (SPISSING) OPPDAGE FARLIGE 

SLITASJER.(KONTROLL AV FORSTILLINGSKULER) EU KONTROLL I HYGGLIGE OMGIVELSER UTEN 

STRESS. Ingen ting av dette kan man gjøre hjemme i garasjen så jeg syntes man skal sette seg ned å 

tenke på at denne gang «glapp» muligheten, eller? Hva skal man klage på? Jo hjemmesitterne som 

tror at min bil er perfekt og trenger ikke noen form for sjekk eller noen «justeringer».  Min erfaring 

med bil i over 40 år er at det er akkurat det vi bør når sjansen er der, i min ungdom hadde vi den ikke 

så egentlig er det litt unikt få gjort saker sammen med proffene for det er det mange av oss som ikke 

er, det er bare noe vi tror. Slik det ser ut kommer kanskje» sjansen» til våren igjen, vi får se. Muligens 

for man justere tidspunktene slik at disse kanskje er litt før på høsten og før påske til våren. 

EGBE. 



Medlemsmøte 12 oktober 2016 

 

Swap Meet/ salg av verktøy på lokalet 15 oktober. Trenger noen som står i 

kiosken. 

 

Tur til Bulder 19 oktober. De har olje som man kan kjøpe. Oversyn av 

entuiastbil. Dette er fra kl 15.30. Prøve å få til dette tidligere på høsten neste 

år. 

 

Bilhobbykonferanse 28 oktober i Lillestrøm. Egil, Per, Per Olav og Andreas drar 

fra oss. 

Referat kommer derfra. Egil leste opp programmet. 

 

Østlandsforum i Brumunddal 5 november. Egil, Per, Kent og Connie drar dit. 

Dette er klubbene i østlandsområdet som viser hva som har skjedd og hva som 

skjer det neste året. 

 

Henvendelse fra Robert Bjørnstad. Vil ha oss med på en retro aften på kampan 

hus. Dette er fra 14.00-16.00 22 oktober. 

Egil har sagt at dette er vanskelig men han skal nevne det. 

 

Stein Spetaas avslutter med et foredrag. 



Styremøte 18 oktober 2016 

 

Tilstede: 15 

 

Har fått beskjed fra Norpost at vi er for små til at de kan sende ut. Så da tenker vi ikke så 

mye på det. 

 

Avisen: Mangler fortsatt innspill. Nominasjonslister og medlemslister må ble med. 

Siste møtet hadde Stein S foredrag veldig bra. Og i november kommer Langaker. 

 

Per Olav har vært i kontakt med han som arrangerte Amcar Cruiset på Kiel båten. Han vil 

gjerne komme på et treff. Egil har sendt han mail.  

 

Har gammel telefon, så denne må byttets ut men kan ikke sende ut til så mange på nye 

telefoner. Hva med et program man kan bruke på dataen. Inger Lisbeth undersøker dette. 

 

Trond har vært i kontakt med megler, er fortsatt noen hindringer. Vi alle må holde ører og 

øyne åpne for andre muligheter. 

 

Er en del småtterier som må gjøres på lokalet. Egil B lager ei liste. 

 

Julebord 26 november, skal vi leie et annet sted. Men det er ikke tid til dette i år. 

 

Vinterfest arrangert av farmen komitéen blir laget et infoskriv som sendes rundt. Trenger å 

vite om dette er noe interessant. 

 

Vi må bytte ut varmepumpa ved biljardbordet. Vi koster ikke på den gamle noe mer. Hører 

litt rundt ang priser. 



 



 



 


